０
ｒ
◆
０
２

鋤
識割寮刷り■

Ⅱ
■

ロ
看
口
円

５
６

２
２
１
月
１
４
第
年
総
１
裁
３
地
成
東
平

山中理司様

東京地方裁判所長垣内

司法行政文書開示通知書

3月27日付け（同月29日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

裁判官配置表一覧（平成31年4月1日現在） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報が記載されており， この情報は，行政機関情報公

開法第5条第1号に定める不開示情報に相当することから， この情報が記載され

ている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

民事目鄙かb
粥扉醐再幽研也

裁判官配置表一覧(平成31年4月1日現在）
あいざわ ま き

支部長 相澤眞木 40

東募 :地方裁判所立川支部
1

1

■■一

&尿家庭裁判所立川支部 ．
部 氏名 期

女
ロ I 氏名 期

民1

民2

41 東京高から

７
０
７

４
５
．
５
大津地から ．

68 （兼務民4）

なお ひろ

尚弘
とも こ

智子
しげみね

茂峰
う しゆう

宇周
みいる

菫表瘤

よし だ

吉田
た なか

田中
せ と．

瀬戸
まき の

牧野
ひら い

平井

総
判
判
判
補

42

50

52宇都宮家から

宇都宮地から■■■
I■■■■(兼務民4）

58

68

み うらたか し

三浦隆志
たかたにえい じ

高谷英司
ひ ぐちまさ き

樋口正樹
みず の， あさ こ

水野麻子
み き ひろ み

三木洋美

総
判
判
判
補

家事
おさむい

７
９
９
１
２
３
４

３
３
３
４
４
４
４
59

民事4部から
旧64(兼務少年）

攻
とも こ

智子
かず よ

和代
けい こ

桂子
はるひご

晴彦
ち え

千絵
よう こ

曜子
よし たか

由貴
みず と

瑞人
発令上は,地家

井
膣
田
麸
俣
き
木
吋
池
た
田
串
藤
耀
田
誹
澤

唯
今
重
見
猪
村
鈴
こ
小
勢
坂
諏
遠
坤
兼
は
西

総
判
判
判
判
判
判

判

特補
※

民3

民4

刑1

-刑2

Ａ
Ｂ
Ａ
Ｂ
Ｂ
Ａ

３刑

東京地から常てん補

佐賀地から

みこめ ただし

見-米－ －正－－ 40
よたぶん あ き

餘多分亜紀51
たかはし よし のり

高橋良徳 59
はら しま ま ゆ

原島麻由新61
いし ぐろ る り ．

石黒瑠璃 6868 （兼務民4）

総
判
判
判
補

66神戸地姫路支から

幽

わたなべ ひろし

渡邉 弘 36
まつ い よし あき

松井芳明 46
さ の ．よし たか

佐野義孝 53
と つか じゆんこ

戸塚絢子 66
かがみ のぞみがみ

総
判
判

希加々美 希 66

特補

特補

43東京高から

51名古屋地から

67

や す まさ お

矢数昌雄
てら ・ もと まいこ

寺本真依子
わかぱやしたか こ

若林貴子

総

判

補
の ぐち よし こ

総 一野口一佳→子 44 －－ 一
かま だ さき こ

特補鎌田咲子新63JIcA(ﾍﾞﾄﾅﾑ)から
おぎ わら ， あっし

民事4部(民間研修）

補荻原惇 67から
ゆう

46東京高から雄

49

新60大阪地から

新64金融庁から
民事4部(民間研修）

67から

68広島地から

なお <に

直邦
ひろ あき

弘章
しん こ

慎子
ひさ し

尚志
ゆ い

祐衣

たけ した

竹下
や の

矢野
かい せ

海瀬
ちゅうまん

中馬
もり や

守屋
おかむら

岡村

総
判

判

特補

補
補